Liber Confirmatorum, quem conficit et custodit Canonicus Sacrista 

Cathedralis, cui, consequenter, privativum ius est ex praefato libro 

extrahendi f ides seu at testat iones receptae Confirmationis quando requi

runtur , speciatim ad matr imonia ineunda, et percipiendi propterea a non 

pauper ibus modicam taxam iuxta legem dioecesanam. - Non multis 
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vero abhinc mensibus, appropinquante iam die quo Codex iuris cano

nici vim legis ubique assequuturus erat, Vicarius Capitularis praefatae 

dioecesis sede vacante, ad rectam observantiam can. 470 et 798 circa 

libros parochiales parandam, dato decreto die 14 maii 1918 constituit 

inter alia « che il Can. Sacrista, dopo aver iscritto in conformità del 

« can. 798 nei libro dei Cresimati l 'avvenuta cresima, dovrà non oltre 

« tre giorni, notificarlo al Parroco presso del quale trovasi il libro dei 

« Battezzati, perchè ne eseguisca la relativa annotazione (cfr. can. 470, 

« § 2) col richiederne la risposta, così come praticasi per questa diocesi 

« per la notificazione dei matr imoni ». Adversus huiusmodi decretum 

statim Canonicus Sacrista hodiernus recursum interposuit apud H. S. C. 

conquerens inde privilegium suo stallo iam a duobus saeculis acquisi

tum iniuste laesum fuisse, contra mentem can. 4 Cod., quin immo sibi 

impositum fuisse grave det r imentum non modo propter totalem futuram 

emolumentorum cessationem, cessante n imirum necessitate ex unico 

libro extrahendi at testat iones, sed et iam propter sumptus non módicos 

ad observantiam decreti faciendos: quibus at tentis , in damnata hypo

thesi qua sust inendum esse decretum declararetur, intentionem suam 

pandebat renunt iandi peni tus confectioni et custodiae Libri Confirma

tionis favore Capituli. Vicissim Capitulum, de more interpellatum, deli

beratione diei 13 iulii subsequentis hanc futuram forsan renunciat ionem 

in sui favorem prorsus exclusit, et censuit, si res eo deventura esset, 

sat ius fore abrogato privilegio ad ius commune redire, prout can. 470, 

§ 1 continetur, nempe l ibrum Confirmatorum, non secus ac baptizato

rum, matr imoniorum, defunctorum libros, a singulis parochis in poste

rum habendum esse. Huic deliberationi minime acquiescente Canonico 

Sacrista, et acrius instante ut decretum Vicarii Capitularis omnino tol

leretur, causa delata est ad Emos Pat res , sub dubio: An et quomodo 

decretum Vicarii Capitularis diei 14 maii 1918 sustineatur in casu.